Elenco Alunni Classi Prime Inseriti nei corsi di

recupero di Matematica e Fisica

Alunno

Bulgarello Angelo
Scimone Vincenzo
Virzi Samuele
Vinchiaturo Alfio
Patellaro Samuele
Maniscalco Graziano
Calo Gaia

Lentini Salvatore
Nicastro Giovanni
Scelta Rosalia
Massaro Anthony
Tirone Andrea
Fazzone Michele
Galioto Davide
Agnello Matteo
Contorno Alexandro
Romano Andrea
Scelta Mirko
Battaglia Annarita
Cortegiani Michele
Culotta Paolo
Fazzello Mattia

Lo Sciuto Pietro
Terranova Andrea
Matera Pietro

La Mattina Filippo
Marino Sofia

Di Fazio Alessio
Azzarello Anastasia
Calderone Alessio
Mancuso Gabriele
Sampino Alessio
Gullo Giuseppe
Biondolillo Antonino
Balboni Kevin
Tramontana Gabriele
Vaglica Paolo

Lo Piparo Antonino
Tutone Alessandro
Zina Miled

Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Matematica
Fisica
Fisica
Matematica
Fisica
Matematica
Matematica
Fisica
Fisica
Matematica
Matematica
Matematica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Matematica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Matematica
Matematica
Matematica
Fisica
Fisica
Matematica
Fisica

Matematica

Fisica

Fisica

Fisica
Fisica

Fisica

Fisica

Fisica
Fisica

Fisica

1L
1L
1L
1L
1L
1L
1L
1L
1L
1L
1L
1L
1L
1L
1L
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1B
1D
1A
1A
1A
1A
1A
1A
1IN
IN
1IN
1IN
1IN
1IN
1IN
1IN



Tarantino Giuseppe
Rimi Lorenzo

Fricano Francesco
Morreale Roberta
Perna Giulia

Lo coco Domenico
Di Trapani Gabriele
Benigno Vincenzo
Anemone Ignazio
Machi Gabriele
Cartabellotta Alessia
Fiorello Luca
Coffaro Salvatore
Tagliavia Rosalia
Torres Francesco
Camarda Giuseppe
Samuel Sebastian

Di Gregorio Giuseppe
Martorana Gabriele
Vancheri Alessandro
DI Cesare Pellegrino
Cusimano Antonio
Sales Benjamin
Bisogno Alessio
Porretto Valerio
Costadura Pierpaolo
Gandolfo Alessandro
Gangi Davide
Sampino Carmelo

Elenco Alunni Classi Seconde Inseriti nei corsi di recupero di Matematica

e Fisica

DI Sciacca Cristian
Mandala Valerio
Pisani Gioacchino

Billitteri Gian Luca
Cordovi Fernandez
Novara Giovanni
Taranu Victor
Vaglica Gabriele
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Tapu Liviu Gabriel
Di gregorio Gabriele
Graffeo Gabriele
Tarantino Giovanni
D'Amico Domenico
La Placa Angelo
Bonadonna Francesco
Di Forte Giulia

Di Maggio Giuseppe
Garofalo Giuseppe
Benfante Andrea
Orlando Francesco
Ania Giovanni

Zito Giuseppe

D'Elia Valerio

Di Grazia Gaetano
Barnaba Andrea
Cancelliere Francesco
Zizzo Filippo

Bono Vincenzo

Lo Coco Luca

Pizzo Maria

Ferrara Alba

Bufalo Gabriele

Di Salvo Claudio
Anello Cristian
Maggiolino Thomas
Maniscalco Vincenzo
Lo Nero Pietro
Parrino Mattia
Rizzo Gabriele
Caputo Andrea
Dell'Orzo Christian
D'Anna Gianluca
Sampino Domenico
Perrone Stefano
Balistreri Gaetano
Allegra Vittorio
Siragusa Marco
Busardo Cristian
Vigilia Simone
Meola Alessandro
Greco Giuseppe Maria
Firuccia Pietro
Accetta Nicholas
Caruso Aurora
Casamento Giorgia
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Costa Emanuele Pio

Cusimano Prestianni Davide

Favata Alessio

Baldi Stefano

Bueno V. Cristian
Guglielmino Federico
Latragna Marco
Messina Mario
Leone Cristian
Rimasti Christian

Lanza Agostino
Sciame Giuseppe
Pisani Gioacchino

Zerilli Giuseppe
Tinnirello Paolo

Elenco Alunni Classi Terze Inseriti nei corsi di recupero di Elettrotecnica

D'Anna Davide

Parisi Francesco
Speciale Vincenzo
Tomaselli Eduardo
Mazzurco Michele
Mirici Cappa Francesco
Caravello Rosario
Gulino Davide

Benincasa Gabriele

Viviano Gino

D'Amico Francesco
Sanfilippo Domenico
Randaccio Danilo
Vaglica Alessio

Sciré Riccardo
Fornaciari Francesco
Biondolillo Daniele
Battaglia Davide
Glaviano Nicolo
Macaluso Simone
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Di Maria Alessio
Lo Monaco Federica
Pellerito Antonino

Marciuc Larisa
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